
„Nie jestem zadowolona (...). To były bardzo trudne regaty” –
Agata Barwińska o swoim starcie w mistrzostwach świata
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W tym tygodniu zakończyły się mistrzostwa świata w żeglarskiej, jednoosobowej klasie
olimpijskiej ILCA 6. W gronie startujących były dwie Polki, obie z Iławy: Agata Barwińska i
Wiktoria Gołębiowska. Bardziej doświadczona i utytułowana z nich (Barwińska, SSW MOS
Iława) podsumowała swój start u wybrzeży Argentyny.

"Agata goni, Agata goni! To chyba hasło przewodnie tegorocznych mistrzostw świata" - tak swój
start w Argentynie komentuje Agata Barwińska (SSW MOS Iława). Ambasadorka PGE Sailing
Team Poland zakończyła mistrzostwa świata w klasie ILCA 6 na 24. miejscu.” - czytamy w social
mediach Polskiego Związku Żeglarskiego.

O MŚ PISALIŚMY TAKŻE TU: Iławianki daleko w mistrzostwach świata. Szczyt formy ma przyjść na
Igrzyska

- Nie jestem zadowolona z tego wyniku. Były to dla
mnie bardzo trudne regaty. Warunki były zmienne,
nieprzewidywalne, ale takie same dla wszystkich. Nieraz
pokazywałam, że potrafię w takich warunkach pływać, ale
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aby ugrać w nich coś więcej, potrzebne były dobre
starty. Tymczasem tego mi w Argentynie zabrakło,
miałam problem by znaleźć się w pierwszej linii i
zabrać się z czołówką od samego startu. W efekcie cały
czas musiałam gonić i starać się odrabiać straty. To
oznaczało podejmowanie ryzyka, co nie zawsze
skutkowało dobrymi decyzjami na trasie

- mówi Agata Barwińska, cytowana przez PZŻ.

Polka zapewnia, że wie, jakie błędy popełniła i najbliższy czas poświęci wraz z trenerem Jaredem
Westem na ich analizę. A czy były jakieś pozytywy?

- Motywujące jest to, że byłam szybka na kursach
pełnych i na halsówce. Z trenerem widzimy, gdzie
mamy rezerwy i nad czym musimy pracować. Postaram
się jak najszybciej wyciągnąć wnioski z tych regat, by jak
najlepiej przygotować się do kolejnych. Nieustająco też
proszę o trzymanie kciuków

- dodaje Agata Barwińska. Przypominamy, że w dniach 18-23 lutego w Grecji odbędą się
mistrzostwa Europy w klasie ILCA 6.
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